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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2019-06-15 - 10:20 Wyniki
Zwycięzcy Open 34.80 WOJTKOWIAK Alicja POL Andrychów 2018-06-16
Zwycięzcy 15 + 36.37 KEMPA Anna SO POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 14 39.87 BIELA Inga POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 13 39.49 SURMIAK Klara POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 12 37.63 MAREK Amelia POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 11 43.49 KASIŃSKA Martyna POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy - 10 47.50 GICALA Natalia POL Andrychów 2017-06-17

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. ŁYCZAK Martyna 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 46.82
Mistrz

2. PACH Patrycja 09 UKS Nika Sport Team Kraków 46.95
3. OSAK Aleksandra 09 NKP Bielsko-Biała 49.75
4. BOROWSKA Natalia 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50.78

KUSZCZYK Julia 09 Uks Na Fali Bytom 50.78
6. GOŁĄBEK Wiktoria 09 Uks Na Fali Bytom 51.81
7. POLAK Iga 09 KS Płetwal Zakopane 52.08
8. PĘCZEK Karolina 09 KS Płetwal Zakopane 52.37
9. BOROWSKA Agata 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 52.93

10. KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 53.85
11. ADAMSKA Wiktoria 09 UKP Kmita Zabierzów 55.03
12. DZIDUCH Izabela 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 55.88
13. GRADOŃ Maja 10 UKS ORKA Częstochowa 58.00
14. WAWRO Zuzanna 09 UKP Kmita Zabierzów 58.32
15. MLECZKO Anna 09 KS Płetwal Zakopane 58.52
16. PONIKIEWICZ Maja 09 UKP Kmita Zabierzów 58.57
17. KIEROŃSKA Maryla 11 KS Fala Niepołomice 58.94
18. PIKIEL Milena 09 CKiS Miechów 59.04
19. ZMIJEWSKA Nina 09 Solne Miasto Wieliczka 1:00.21
20. ŁAŚKO Emilia 10 BOSiR Brzesko 1:02.98
21. GĄSIOREK Alicja 09 Solne Miasto Wieliczka 1:03.55
22. FIDELUS Amelia 10 NKP Bielsko-Biała 1:04.24
23. KEGEL Faustyna 09 UKS Aligator Gorzyce 1:04.25
24. BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 1:04.32
25. KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 1:06.21
26. BAJRON Paulina 10 Uks Na Fali Bytom 1:08.89
27. MUCHA Zuzanna 09 UKP Kmita Zabierzów 1:09.42
28. ADAMÓW Sylwia 10 NKP Bielsko-Biała 1:11.03
29. ZACNY Zuzanna 10 NKP Bielsko-Biała 1:13.39
30. SEMIK Zuzanna 10 NKP Bielsko-Biała 1:15.09
31. DYBAŁA Maria 10 NKP Bielsko-Biała 1:19.35
32. WŁOSEK Antonina 11 CKiS Miechów 1:29.62
33. KOWALSKA Nadia 11 CKiS Miechów 1:48.15
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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

11 lat

1. GÓRECKA Maja 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 41.65
Mistrz

2. SKUZA Zuzanna 08 NKP Bielsko-Biała 43.34
3. JANICKA Katarzyna 08 Ks Start Opole 46.16
4. KOWALIK Aleksandra 08 UKS Nika Sport Team Kraków 48.14
5. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 48.76
6. ERDMAN Kaja 08 UKS Delfinek Częstochowa 49.58
7. SZCZYGIEŁ Maja 08 UKS Jedynka Łazy 50.29
8. WILK Martyna 08 UKP Ruda Śląska 51.95
9. GRADOŃ Zuzanna 08 UKS ORKA Częstochowa 53.43

10. GRZELAK Adrianna 08 Uks Na Fali Bytom 53.76
11. MADEJ Olga 08 UKP Kmita Zabierzów 57.82
12. OSTOJSKA Antonina 08 UKS Aligator Gorzyce 58.43
13. SIWEK Nikola 08 NKP Bielsko-Biała 1:02.54

12 lat

1. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 41.35
Mistrz

2. CHOLEWA Hanna 07 Solne Miasto Wieliczka 41.47
3. GICALA Natalia 07 BOSiR Brzesko 41.60
4. BARWIŃSKA Maja 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 41.96
5. JAGUCAK Kornelia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 45.15
6. MARCJANEK Wiktoria 07 UKS Delfinek Częstochowa 46.69
7. DYDUCH Natalia 07 Karol Wadowice 47.28
8. FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 47.86
9. RADOSZ Patrycja 07 NKP Bielsko-Biała 47.96

10. KAMIŃSKA Martyna 07 Miętowe Żabki 48.40
11. KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 50.20
12. ZONTEK Martyna 07 NKP Bielsko-Biała 52.84
13. JARNOT Amelia 07 Miętowe Żabki 57.30

13 lat

1. PALARSKA Natalia 06 SSKSiT Glosator Kraków 39.46
Mistrz

2. POLARZ Lena 06 Uks Alfa Bukowno 40.67
3. MAŁYSZA Martyna 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 43.24
4. OLEJNICZAK Julia 06 KS. Górnik Radlin 43.68
5. SZEWCZYK Wiktoria 06 UKS Aligator Gorzyce 44.54
6. ZIĘBA Kinga 06 UKP Ruda Śląska 44.56
7. PIESTRZYŃSKA Kinga 06 CKiS Miechów 44.67
8. GARNYSZ Alicja 06 NKP Bielsko-Biała 46.41
9. BOJCZUK Łucja 06 UKS Delfinek Częstochowa 48.71

10. LANGIER Milena 06 UKS Delfinek Częstochowa 49.05
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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

14 lat

1. MAREK Amelia 05 BOSiR Brzesko 35.29
Mistrz

2. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 36.52
3. KORAL Milena 05 KS. Górnik Radlin 38.70
4. MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa 39.42
5. BUKOWSKA Aleksandra 05 KS Płetwal Zakopane 39.99
6. MASŁOWSKA Julia 05 NKP Bielsko-Biała 41.12
7. FILAPEK Wiktoria 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 41.28
8. GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 42.67
9. KRAUZE Paulina 05 NKP Bielsko-Biała 42.71

10. RÓWIŃSKA Magdalena 05 Uks Na Fali Bytom 43.16
11. RYBA Manika 05 KS Płetwal Zakopane 43.38
12. DASZKIEWICZ Magdalena 05 UKS Aligator Gorzyce 44.93
13. OLIWKIEWICZ Natalia 05 CKiS Miechów 47.15
14. KEGEL Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 47.17

15 lat i starsi

1. CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 37.85
Mistrz

2. BLANIK Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 38.81
3. KOSIEC Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 39.11
4. LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 40.58
5. MIKRUT Nina 04 NKP Bielsko-Biała 41.70
6. ŁĘGOWSKA Pola 03 MKS Jordan Kraków 51.51

Open

1. MAREK Amelia 05 BOSiR Brzesko 35.29
Mistrz

2. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 36.52
3. CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 37.85
4. KORAL Milena 05 KS. Górnik Radlin 38.70
5. BLANIK Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 38.81
6. KOSIEC Małgorzata 03 NKP Bielsko-Biała 39.11
7. MĄCZKA Paulina 05 UKS TRÓJKA Częstochowa 39.42
8. PALARSKA Natalia 06 SSKSiT Glosator Kraków 39.46
9. BUKOWSKA Aleksandra 05 KS Płetwal Zakopane 39.99

10. LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 40.58
11. POLARZ Lena 06 Uks Alfa Bukowno 40.67
12. MASŁOWSKA Julia 05 NKP Bielsko-Biała 41.12
13. FILAPEK Wiktoria 05 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 41.28
14. DUŃKO Julia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 41.35
15. CHOLEWA Hanna 07 Solne Miasto Wieliczka 41.47
16. GICALA Natalia 07 BOSiR Brzesko 41.60
17. GÓRECKA Maja 08 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 41.65
18. MIKRUT Nina 04 NKP Bielsko-Biała 41.70
19. BARWIŃSKA Maja 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 41.96
20. GÓRAK Paula 05 NKP Bielsko-Biała 42.67
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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas

21. KRAUZE Paulina 05 NKP Bielsko-Biała 42.71
22. RÓWIŃSKA Magdalena 05 Uks Na Fali Bytom 43.16
23. MAŁYSZA Martyna 06 RWKS SPARTA Biłgoraj 43.24
24. SKUZA Zuzanna 08 NKP Bielsko-Biała 43.34
25. RYBA Manika 05 KS Płetwal Zakopane 43.38
26. OLEJNICZAK Julia 06 KS. Górnik Radlin 43.68
27. SZEWCZYK Wiktoria 06 UKS Aligator Gorzyce 44.54
28. ZIĘBA Kinga 06 UKP Ruda Śląska 44.56
29. PIESTRZYŃSKA Kinga 06 CKiS Miechów 44.67
30. DASZKIEWICZ Magdalena 05 UKS Aligator Gorzyce 44.93
31. JAGUCAK Kornelia 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 45.15
32. JANICKA Katarzyna 08 Ks Start Opole 46.16
33. GARNYSZ Alicja 06 NKP Bielsko-Biała 46.41
34. MARCJANEK Wiktoria 07 UKS Delfinek Częstochowa 46.69
35. ŁYCZAK Martyna 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 46.82
36. PACH Patrycja 09 UKS Nika Sport Team Kraków 46.95
37. OLIWKIEWICZ Natalia 05 CKiS Miechów 47.15
38. KEGEL Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 47.17
39. DYDUCH Natalia 07 Karol Wadowice 47.28
40. FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 47.86
41. RADOSZ Patrycja 07 NKP Bielsko-Biała 47.96
42. KOWALIK Aleksandra 08 UKS Nika Sport Team Kraków 48.14
43. KAMIŃSKA Martyna 07 Miętowe Żabki 48.40
44. BOJCZUK Łucja 06 UKS Delfinek Częstochowa 48.71
45. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 48.76
46. LANGIER Milena 06 UKS Delfinek Częstochowa 49.05
47. ERDMAN Kaja 08 UKS Delfinek Częstochowa 49.58
48. OSAK Aleksandra 09 NKP Bielsko-Biała 49.75
49. KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 50.20
50. SZCZYGIEŁ Maja 08 UKS Jedynka Łazy 50.29
51. BOROWSKA Natalia 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 50.78

KUSZCZYK Julia 09 Uks Na Fali Bytom 50.78
53. ŁĘGOWSKA Pola 03 MKS Jordan Kraków 51.51
54. GOŁĄBEK Wiktoria 09 Uks Na Fali Bytom 51.81
55. WILK Martyna 08 UKP Ruda Śląska 51.95
56. POLAK Iga 09 KS Płetwal Zakopane 52.08
57. PĘCZEK Karolina 09 KS Płetwal Zakopane 52.37
58. ZONTEK Martyna 07 NKP Bielsko-Biała 52.84
59. BOROWSKA Agata 10 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 52.93
60. GRADOŃ Zuzanna 08 UKS ORKA Częstochowa 53.43
61. GRZELAK Adrianna 08 Uks Na Fali Bytom 53.76
62. KLAJMON Karolina 10 NKP Bielsko-Biała 53.85
63. ADAMSKA Wiktoria 09 UKP Kmita Zabierzów 55.03
64. DZIDUCH Izabela 09 RWKS SPARTA Biłgoraj 55.88
65. JARNOT Amelia 07 Miętowe Żabki 57.30
66. MADEJ Olga 08 UKP Kmita Zabierzów 57.82
67. GRADOŃ Maja 10 UKS ORKA Częstochowa 58.00
68. WAWRO Zuzanna 09 UKP Kmita Zabierzów 58.32
69. OSTOJSKA Antonina 08 UKS Aligator Gorzyce 58.43
70. MLECZKO Anna 09 KS Płetwal Zakopane 58.52
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IV Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 15-6-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas

71. PONIKIEWICZ Maja 09 UKP Kmita Zabierzów 58.57
72. KIEROŃSKA Maryla 11 KS Fala Niepołomice 58.94
73. PIKIEL Milena 09 CKiS Miechów 59.04
74. ZMIJEWSKA Nina 09 Solne Miasto Wieliczka 1:00.21
75. SIWEK Nikola 08 NKP Bielsko-Biała 1:02.54
76. ŁAŚKO Emilia 10 BOSiR Brzesko 1:02.98
77. GĄSIOREK Alicja 09 Solne Miasto Wieliczka 1:03.55
78. FIDELUS Amelia 10 NKP Bielsko-Biała 1:04.24
79. KEGEL Faustyna 09 UKS Aligator Gorzyce 1:04.25
80. BORECKA Klaudia 09 UKS ORKA Częstochowa 1:04.32
81. KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 1:06.21
82. BAJRON Paulina 10 Uks Na Fali Bytom 1:08.89
83. MUCHA Zuzanna 09 UKP Kmita Zabierzów 1:09.42
84. ADAMÓW Sylwia 10 NKP Bielsko-Biała 1:11.03
85. ZACNY Zuzanna 10 NKP Bielsko-Biała 1:13.39
86. SEMIK Zuzanna 10 NKP Bielsko-Biała 1:15.09
87. DYBAŁA Maria 10 NKP Bielsko-Biała 1:19.35
88. WŁOSEK Antonina 11 CKiS Miechów 1:29.62
89. KOWALSKA Nadia 11 CKiS Miechów 1:48.15


